
（円）

№ 期日 金額

1 4月6日 2 弔慰 10,000

2 4月9日 6 会費 5,000

3 4月16日 2 弔慰 5,000

4 4月21日 2 弔慰 5,000

5 4月22日 6 会費 15,000

6 4月22日 6 会費 5,000

7 4月25日 6 会費 5,000

8 4月25日 2 弔慰 10,800

9 4月28日 2 弔慰 8,640

10 4月30日 6 会費 5,000

10 　件 74,440

1

2

3

4

5

6

7

総務課臨時的任用職員様4/16告別式（花輪一対）

部落解放同盟香川県連合会顧問様4/6告別式（供花）

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　４　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

部落解放同盟香川県連合会顧問様4/6告別式（香典）

本山寺家水利組合春季総会

　　以下余白

総務課臨時的任用職員様4/16告別式（香典）

東かがわ市議会議長の御母堂4/21告別式（香典）

三豊市建設業協会総会後懇親会（3人分）

三豊市商工会青年部第11回総会　

三豊地区畑地帯香川用水畑かん協議会設立総会

西讃ふくろうセンター設立10周年記念式典

合　　　　　　計

平　成　２９ 年 ４ 月　分　　累　計　　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 5 39,440

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

会　費 5 35,000

その他

合　計 10 74,440



（円）

№ 期日 金額

1 5月2日 2 弔慰 5,000

2 5月7日 6 会費 5,000

3 5月9日 6 会費 5,000

4 5月14日 6 会費 5,000

5 5月23日 6 会費 5,000

6 5月23日 6 会費 5,000

7 5月25日 6 会費 6,000

8 5月30日 6 会費 5,000

8 件 41,000

1

2

3

4

5

6

7

三 豊 市 議 会 議 長 交 際 費 執 行 状 況 表

平成　２９　年　５　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

仁尾町漁業協同組合組合長様5/2告別式(香典）

三豊・観音寺市医師会、三豊准看護学院完工記念式典

三豊市商工会女性部第11回通常総会

香川県建設労働組合三豊支部・香川県建設国保組合三豊支部定期大会

香川用水高瀬三野水利組合第42回総代会 

三豊市商工会第12回通常総代会 

三豊市教育協議会

三豊淡水漁業協同組合通常総会

　　以下余白

合　　　　　　計

平　成　２９ 年 ５ 月　分　　累　計　　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 1 5,000

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

合　計 8 41,000

会　費 7 36,000

その他



（円）

№ 期日 金額

1 6月9日 6 会費 5,000

2 6月19日 5 協賛 10,000

3 6月21日 6 会費 10,000

4 6月24日 一般社団法人みとよ青年会議所創立65周年記念式典 1 慶祝 5,000

5 6月24日 6 会費 5,000

6 6月25日 6 会費 5,000

7 6月26日 西讃再資源化事業協同組合通常総会の懇親会（2人分） 6 会費 10,000

7 　 　件 50,000

1

2

3

4

5

6

7

三 豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　６　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

三豊地域産業振興協議会第31回通常総会

第36回社会新報まつり

三豊環境保全事業協同組合通常総会の懇親会（2人分）

一般社団法人三豊・観音寺市医師会定時総会後懇親会

三豊市遺族会総会

以下余白

合　　　　　　計

平　成　２９　年　６　月　分　累　計　　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝 1 5,000

弔　慰

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛 1 10,000

合　計 7 50,000

会　費 5 35,000

その他



（円）

№ 期日 金額

1 7月13日 6 会費 5,000

2 7月25日 5 賛助 5,000

3 7月29日 6 会費 3,000

4 7月30日 6 会費 5,000

5 7月30日 2 弔慰 5,000

5 　件 23,000

1

2

3

4

5

6

7

合　計 5 23,000

会　費 3 13,000

その他

激　励

賛助 ・ 協賛 1 5,000

弔　慰 1 5,000

見舞い

平　成　２９　年　７　月　分　累　計　　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

合　　　　　　計

韓国陜川郡中学生訪問団歓迎交流会

三崎神社大祭後直会

まんのう町長の御母堂7/30告別式（香典）

　　以下余白　

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　７　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

農業委員・農地利用最適化推進委員会合同意見交換会

被爆72周年原水爆禁止運動



（円）

№ 期日 金額

1 8月6日 6 会費 2,500

2 8月7日 2 弔慰 5,000

3 8月7日 2 弔慰 5,000

4 8月8日 6 会費 5,000

5 8月12日 6 会費 4,000

6 8月17日 6 会費 5,000

7 8月31日 2 弔慰 10,800

7 件 37,300

1

2

3

4

5

6

7

三 豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　８　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

米国ワウパカ市中高生訪問団歓迎交流会

三豊市議会議員市川洋介様御尊父告別式（香典）

三豊市農業委員会委員小田正人様告別式（香典）

三豊市農業経営者連絡協議会通常総会

徳島県海部郡美波町訪問団三豊市訪問懇親会（2人分）

三豊市上下水道工事業共同組合通常総会後懇親会

三豊市議会議員市川洋介様御尊父8/7告別式（供花）

　　以下余白　

合　　　　　　計

平　成　29　年　度　累　計　　（ ８月分 ）

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 3 20,800

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

会　費 4 16,500

その他

合　計 7 37,300



（円）

№ 期日 金額

1 9月19日 2 弔慰 5,000

2 9月24日 6 会費 5,000

3 9月27日 6 会費 10,000

3 件 20,000

1

2

3

4

5

6

7

三 豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　９ 月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

台風18号被災者田村トクヱ様告別式(香典）

旭ふれあいまつり

部落解放同盟香川県連合会結成60周年記念レセプション

　   以下余白

合　　　　　　計

平　成　２９　年　９　月　分　累　計　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 1 5,000

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

会　費 2 15,000

その他

合　計 3 20,000



（円）

№ 期日 金額

1 10月12日 6 会費 5,000

2 10月14日 6 会費 5,000

3 10月15日 6 会費 10,000

4 10月15日 2 弔慰 5,000

4 　件 25,000

1

2

3

4

5

6

7

三 豊 市 議 会 議 長 交 際 費 執 行 状 況 表

平成　２９　年　１０ 月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

宇賀神社御神酒口開け式

どぶろく祭り

三豊ライオンズクラブ結成45周年記念式典

人権擁護委員原豊様告別式（香典）

　　　以下余白

合　　　　　　計

平　成　２９　年　１０　月　分　累　計　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 1 5,000

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

会　費 3 20,000

その他

合　計 4 25,000



（円）

№ 期日 金額

1 11月12日 6 会費 10,000

2 11月15日 6 会費 6,000

3 11月18日 6 会費 10,000

4 11月22日 6 会費 5,000

4 　　件 31,000

1

2

3

4

5

6

7 その他

合　計 4 31,000

賛助 ・ 協賛

会　費 4 31,000

見舞い

激　励

慶　祝

弔　慰

合　　　　　　計

平　成　２９　年　１１　月　分　累　計

区　分 件　数 金　額 備　　　考

関西・三豊市ふるさと会総会及び懇親会

公益社団法人観音寺法人会三豊支部会員交流会

　　　以上余白

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　１１　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

香川県医学会懇親会

第41回全国育樹祭懇談会11/18開催



（円）

№ 期日 金額

1 12月9日 6 会費 10,000

2 12月15日 7 その他 10,000

3 12月15日 6 会費 6,000

4 12月22日 2 弔慰 5,000

5 12月25日 6 会費 10,000

5 　　件 41,000

1

2

3

4

5

6

7

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　２９　年　１２　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

関東・三豊市ふるさと会　第8回総会及び懇親会

関西・三豊市ふるさと会総会及び懇親会議長賞賞品（瀬戸の幸地
魚干物詰め合わせ3セット）11/18開催

三豊市企業人権・同和推進協議会交流会

三豊市議会議員水本真奈美様のお義母様告別式（香典）

部落解放同盟香川県連合会2018年新春「旗」開き1/5開催

　　　以上余白

合　　　　　　計

平　成　２９　年　１２　月　分　累　計　

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝

弔　慰 1 5,000

見舞い

激　励

賛助 ・ 協賛

会　費 3 26,000

その他 1 10,000

合　計 5 41,000



（円）

№ 期日 金額

1 1月4日 2 弔慰 5,000

2 1月12日 6 会費 5,000

3 1月15日 7 その他 10,000

4 1月15日 2 弔慰 10,800

5 1月19日 6 会費 12,000

6 1月25日 2 弔慰 10,800

7 1月28日 2 弔慰 5,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

7 　　件 58,600

1

2

3

4

5

6

7 その他 1 10,000

合　計 7 58,600

賛助 ・ 協賛

会　費 2 17,000

見舞い

激　励

慶　祝

弔　慰 4 31,600

合　　　　　　計

平　成　３０　年　１　月　分　度　累　計

区　分 件　数 金　額 備　　　考

関東・三豊市ふるさと会　第8回総会及び懇親会議長賞賞品（柿3
箱）12/9開催

三豊市議会議員水本真奈美様のお義母様12/22告別式（供花）

部落解放同盟香川県連合会三豊市連絡協議会新春旗開き（議長・
総務教育委員長6,000円×2名）

三豊市議会議員西山彰人様のお義父様1/4告別式（供花）

坂出市議会議長大藤匡文様の御母堂告別式（香典）

　　　以下余白

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　３０　年　１　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

三豊市議会議員西山彰人様のお義父様告別式（香典）

友好都市洞爺湖町との懇親会



（円）

№ 期日 金額

1 2月4日 6 会費 5,000

2 2月28日 2 弔慰 5,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2 　　件 10,000

1

2

3

4

5

6

7 その他

合　計 2 10,000

賛助 ・ 協賛

会　費 1 5,000

見舞い

激　励

慶　祝

弔　慰 1 5,000

合　　　　　　計

平　成　３０　年　２　月　分　度　累　計

区　分 件　数 金　額 備　　　考

　　以下余白

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　３０　年　２　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

香川丸亀国際ハーフマラソン大会韓国陜川郡選手団交流会

洞爺湖町議会議長の御尊父3/2告別式（香典）



（円）

№ 期日 金額

1 3月19日 6 会費 5,000

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 　　件 5,000

1

2

3

4

5

6

7

合　計 63 416,340

会　費 40 254,500

その他 2 20,000

激　励

賛助 ・ 協賛 2 15,000

弔　慰 18 121,840

見舞い

平　成　２９　年　度　累　計　　（ ４～３月分 ）

区　分 件　数 金　額 備　　　考

慶　祝 1 5,000

合　　　　　　計

三豊市議会議長交際費執行状況表

平成　３０　年　３　月　分

支 払 先 、 内 容 等 区分

宇賀神社祈年祭御神酒口開け式

　　以下余白


